平成 18 年１月 26 日

各  位

会 社 名 大証金（大阪証券金融株式会社）

代 表 者 名 取 締 役 社 長 大 津 隆 文
（コード番号 ８５１２ 東証・大証 第一部）

問 合 せ 先 企画総務部長 西 山  剛

  ＴＥＬ (06) 6233-4510

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 17 年 10 月 27 日の中間決算発表時に公表いたしました平成 18 年３月期（平成 17 年４月

１日～平成 18 年３月 31 日）の業績予想につきまして下記の通り修正いたします。

記

１．平成 18 年３月期連結業績予想数値の修正（平成 17 年 4 月 1 日～平成 18 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

 営業収益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 (A)

(平成 17 年 10 月 27 日発表）
 7,700  2,100   0

今 回 修 正 予 想 (B)   8,100   2,400    150

増      減     額 (B－A)   400   300   150

増      減     率   5.2％ 14.3％  －％
（ご参考）

前期(平成 17 年３月期)実績
  6,659   1,317    973

２．平成 18 年３月期単体業績予想数値の修正（平成 17 年 4 月 1 日～平成 18 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

 営業収益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 (A)

(平成 17 年 10 月 27 日発表）
 4,400  1,300   1,550

今 回 修 正 予 想 (B)   4,800  1,550     1,700

増      減     額 (B－A)   400   250   150

増      減     率   9.1％ 19.2％  9.7％
（ご参考）

前期(平成 17 年３月期)実績
  3,611   633    622

３．修正の理由

  平成 18 年３月期通期連結・単体の営業収益、経常利益および当期純利益の上方修正は、信

用取引残高の増加を背景に、当社の貸借取引貸付金および信用サポートローンの残高が前回

予想(平成 17 年 10 月 27 日)を上回って推移する見込みであることによるものです。

以   上